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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02013011E

2. Data e Regjistrimit 13/08/2020
3. Emri i Subjektit CARGO TRANS TIRANE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga 
"Frederik Shiroka", Godina Nr.1, Kati Perdhe, Zyra Nr.25. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport i pergjithshem mallrash dhe udhetaresh, urban dhe 

interurban, kombetar dhe nderkombetar per vete dhe per te 
trete.Tregtim makinerie e pajisje automjete te ndryshme si 
dhe pjese kembimi. Pjesmarrje ne tendera te ndryshme , 
panaire, si dhe gjetja e tregjeve te pershtatshme per tregtimin 
e prodhimeve te shoqerise, Brenda dhe jashte vendit. Import 
export, shitblerje me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem ushqimore dhe industrial.Tregtim artikujsh te 
ndryshme Industriale.  Tregtim artikujsh te ndryshem  
ushqimor.Tregtim konfeksione te llojeve te ndryshme. Servis 
e mirembajtje makinash, lavazh, bar bufe. Tregtim pajisje 
elektroshtepijake, elektronike, elektrike,kompjuterike, 
higjenosanitare, hidraulike, pajisje zyrash, prodhime 
qeramike, duhan dhe cigare. Tregtim prodhimesh te 
ndryshme druri, lende ndertimi. Investime ne fushen e 
ndertimeve dhe industrise ushqimore.Suvatime, patinime, 
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punime gipsi, lyerje. Blerje, shitje, dhenie me qera, te 
pasurive te luajtshme kete fushe. dhe te pa luajtshme. Lidhja 
e kontatave me persona juridike dhe fizike, brenda dhe jasht 
vendit,kontrata keto qe kane lidhje me objektin e 
veprimtarise se shoqerise. cdo lloj veprimtarie tjeter te lidhur 
me pikat e permendura me lart te cilat jane te lejuara me 
ligj". Aktiviteti do te ushtrohet ne perputhje me ligjet dhe 
aktet nenligj ore ne fuqi te cilat rregullojne
Riza Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/08/2020                Deri: 11/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RizaShehu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CARGO TRANS TIRANE
E-Mail: bledio95gmail.com  
Telefon: 0696762222  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-574873-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6347A630-16E6-4F74-9F37-2F419A08BD79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2E9F07-FC6F-4EBB-A6D0-6A52EAB8261F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98AB292E-CEE1-447C-9B91-752676E73774
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Datë: 26/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


